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202 UM AUKA-ÚTSVAR í REYKJAVÍK.

1865. fyrir Reykja'vík en fyrir kaupsta&ina í konungsríkinu, en þar 
16. ágúst. leggur dómsmálastjórnin úrskurb á þesskonar mál, þá verfeum 

vér ab fela ybur á hendur, lierra stiptamtmabur, ab leggja úr- 
skurb á þetta mál, eptir þvi sem ybur virbist réttast eptir þeim 
ítarlegri skýrslum, sem nú eru fram komnar.

28. ágúst. 60. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslandi, um styrk handa Sumarliða gullsmið 
Sumarliðasyni, til þess að taka þátt í fiskisýningunni 
í Björgvin.

Samkvæmt tillögum stiptamtsins í bréíi dagsettu ó. f. m. 
hefir dómsmálastjórnin veitt Sumarliba gullsmib Sumarlibasyni 
úr Isafjarbarsýslu 250 ríkisdala styrk, til þess ab taka þátt í 
fiskisýningunni í Björgvin, og útaf bænarsktá, sem seinna kom 
fráhonum, 100 ríkisdali til þess ab kaupa fyrir veibarfæíi, mót- 
myndir og annab þvíumlíkt, ásamt meb mönnum þeim, er sendir 
voru frá Reykjavík til fiskisýningarinnar, og er svo til ætlazt, 
ab því verbi útbýtt á þann hátt, sem þér hafib vikib á, herra 
stiptamtmabur, í bréfi ybar 9. þ. m. 1— þetta gefst ybur hér- 
meb til vitundar ybur til leibbeiningar.

30. ágúst. 61. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 
norður- og austurumdæminu, um byggingu Möðru- 
valla klausturs kirkju.

Eptir ab þér, herra amtmabur, höfbub skýrt frá í bréfi 10. 
marzmán. þ. á., ab Möbruvalla klausturs kirkja hefði brunnib

*) J>að cr að segja, að stjrirn húss- og bústjúrnarrélags suðuramls- 
ins og mcnn þcir, sem gcngizt höfðu fyrir sainskolum til þess 
að scnda mcnn frá Rcykjavík til fiskisýningarinnar, úibýli hlutuin 
þcssum á hagfelldasta hátt.
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til kaldra kola 5. s. m., hafib þér í bréfi dagsettu 16. júnímán. 1865.
þ. á. sýnt fram á, ab þörf sé á, ab kirkjan verbi reist aptur, 30. ágúst.
svo fijótt sem aubib er, og sent hingab uppdrátt, er smíba á
nýju kirkjuna eptir, og þrir menn, er þekkja til húsagerbar,
hafa búib til, þarmeb áætlun um vibi og önnur föng, er þarf til
smíbisins. þér hafib einnig skýrt frá, ab þér hafib hlutazt til
um, ab vibir þessir verbi keyptir, og beibzt samþykkis stjórnar-
rábsins bæbi til þess, sem þér þegar hafib gjört, og eins til
þess, ab kaupa megi skrúba og önnur áhöld handa kirkjunni,
og ab segja megi upp fé því, 2460 ríkisdölum, er kirkjan á
á vöxtum í jarbabókarsjóbi íslands, og því sé síban varib ásamt
öbrum efnum kirkjunnar til þess ab borga kostnab þann , er
kirkjusmíbib hefir í för meb sér. Ab endingu hafib þér getib
þess, ab nefnd nokkur, er sóknarmenn höfbu kosib, hafi stungib
uppá, ab amtman.nshúsinu, Fribriksgáfu , væri breytt í kirkju,
en ab þér hafib ekki álitib þab hagfelit, og hafib þér samt ábur
borib þab undir menn þá, er ab ofan er um getib.

Utaf þessu skal ybur til vitundar gefib, ab dómsmálastjórnin 
bæbi samþykkir þab sem þér þegar hafib gjört í þessu efni, og 
fellst einnig á þab, ab þér gjörib rábstafanir þær, sem þér hafib 
bent á ab gjöra þurfi. Uppdráttur sá og áætlun, sem ab 
framan er um rædt, fylgir meb bréfi þessu.

62. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 30. ágúst. 

noröur- og austurumdæminu, um borgun fyrir 
skemmdir á eggveri.

þér hafib, herra amtmabur, sent utanríkisstjórninni bænar- 
skrá úr Norburmúla sýslu um ab heimtab verbi fé, er formenn- 
irnir á 3 enskum fiskiskútum áttu ab greiba abalverzlunarfuil- 
trúa Danakonungs í Lundúnum fyrir skemmdir á eggveri í 
Vopnafirbi, og er þab 1 'li pund sterling í sektir og 6 pund 
sterling í skababætur. Eptir ab utanríkisstjórnin nú hefir fengib 
skýrslu um, ab búib er ab greiba abalverzlunarfulltrúanum fé


